АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.05.2011 № 508

О КОМПЛЕКСНОМ ПЛАНЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
АФРИКАНСКОЙ ЧУМЫ СВИНЕЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

В связи с наличием поголовья свиней в личных подсобных хозяйствах граждан,
крестьянских  (фермерских)  хозяйствах,  в  целях  предупреждения  заноса
возбудителя  африканской  чумы  свиней  на  территорию  муниципального
образования  город  Владимир  и  во  исполнение  постановления  Губернатора
Владимирской  области  от  07.04.2011  №  285 «Об  отмене  ограничительных
мероприятий  по  африканской  чуме  свиней,  установленных  постановлением
Губернатора  Владимирской  области  от  22.02.2011  №  139  и  утверждении
комплексного плана мероприятий по профилактике африканской чумы свиней на
территории Владимирской области на 2011-2012 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по профилактике африканской
чумы  свиней  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир
(приложение).

2.  Администрациям  районов  города  (Данилов  В.В.,  Косткин  В.А.,
Маркин Н.П.) и структурным подразделениям администрации города обеспечить
выполнение  комплексного плана  по профилактике  африканской чумы свиней на
территории округа город Владимир.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города, руководителя аппарата Гарёва В.А.

И.о. главы администрации города П.В. Жданов